## CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTOS COMUNICADO RESOLUÇÃO Nº 018/2011 - CMSS

O Conselho Municipal de Saúde de Santos

– "Santos Unida pela Saúde", de acordo
com a Plenária Ordinária de Agosto/2011, realizada
no dia 30 de agosto de 2011, na ATMAS,
sito a Rua São Paulo, nº 047 Vila Belmiro Santos/
SP, conforme chamada pública no Diário
Oficial de Santos do dia 23/08/2011 (pág. 23)

– item 5 da Pauta - após avaliação, deliberou
e aprovou as contas da Saúde do Município
referente ao 1º Trimestre/2011.
Santos, 21 de outubro de 2011

Luiz Antonio da Silva Presidente do CMSS COMUNICADO RESOLUÇÃO Nº 019/2011 - CMSS

O Conselho Municipal de Saúde de Santos

– "Santos Unida pela Saúde", de acordo
com a Plenária Ordinária de Setembro/2011,
realizada no dia 27 de setembro de 2011, no
Consistório da Santa Casa de Misericórdia de
Santos, sito à Av. Dr. Cláudio Luiz da Costa nº
50, Jabaquara - Santos/SP, conforme chamada
pública no Diário Oficial de Santos do dia
23/09/2011 (pág. 23) – item 5 da Pauta - após
avaliação, deliberou e aprovou o Relatório Trimestral
de Cumprimentos de objetivos da Farmácia
Popular (2º Trimestre).
Santos. 21 de outubro de 2011

Luiz Antonio da Silva
Presidente do CMSS
COMUNICADO

## RESOLUÇÃO Nº 020/2011 - CMSS

O Conselho Municipal de Saúde de Santos – "Santos Unida pela Saúde", de acordo com a Plenária Ordinária de Setembro/2011, realizada no dia 27 de setembro de 2011, no Consistório da Santa Casa de Misericórdia de Santos, sito à Av. Dr. Cláudio Luiz da Costa, nº, 50 Jabaquara – Santos/SP, conforme chamada pública no Diário Oficial de Santos do dia 23/09/2011 (pág. 23) – item 6 da Pauta - após avaliação, deliberou e aprovou o Relatório de Prestação de contas - T.A 01 /10 - Projeto Verão. Santos, 21 de outubro de 2011

Luiz Antonio da Silva Presidente do CMSS COMUNICADO

## RESOLUÇÃO Nº 021/2011 - CMSS

O Conselho Municipal de Saúde de Santos – "Santos Unida pela Saúde", de acordo com a Plenária Ordinária de Setembro/2011, realizada no dia 27 de setembro de 2011, no Consistório da Santa Casa de Misericórdia de

Santos, sito à Av. Dr. Cláudio Luiz da Costa, nº, 50 Jabaquara – Santos/SP, conforme chamada pública no Diário Oficial de Santos do dia 23/09/2011 (pág. 23) – item 7 da Pauta - após avaliação, deliberou e aprovou a Resolução de cadastro das Entidades ligadas à Saúde no Município de Santos.

Santos, 21 de outubro de 2011 Luiz Antonio da Silva Presidente do CMSS